
KOMUNIKAT KOŃCOWY

49. Memoriał Żylewicza - GP Gdańska

GDAŃSK, 22 maja 2021

 

Skok o tyczce kobiet PK

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika LECHIA Gdańsk London 02-08-23Rekord Polski(U23) 4.62

WEJMAN Karolina KL Gdynia Bydgoszcz 19-08-18Rekord Polski(U20) 4.31
ŁYKO Anna MKS MOS Wrocław Szczecin 18-02-11Rekord Polski(U18) 4.11i

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 4.70

Koniec:  21-05-22  15:40:00

Start: 21-05-22   14:15:00

1 150 Maria BARTEL 04-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.813 PB 

2 154 Valentyna IAKOVENKO 03-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.615 SB 

3 155 Natalia KOZŁOWSKA 02-03-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.116

4 158 Martyna RACZKOWSKA 05-09-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 3.112

5 156 Gabriela MELZACKA 08-03-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2.917

157 Robeilys PEINADO 97-11-26 OSOT Szczecin(ZP) DNS1

151 Naama BERENSTEIN 93-01-01 ISRAEL DNS4

2.71 2.91 3.11 3.31 3.41 3.51 3.61 3.71 3.81 3.91

- - - - o o o o xo xrMaria BARTEL

- - - xo - xo xxo xxxValentyna IAKOVENKO

- - o xxxNatalia KOZŁOWSKA

- - xxo xxxMartyna RACZKOWSKA

xo xo xxxGabriela MELZACKA

 

Skok o tyczce mężczyzn PK

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12Rekord Polski(Open) 6.02
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91

WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51
KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 81-09-20Rekord Polski(U18) 5.30

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 5.80

Koniec:  21-05-22  15:40:00

Start: 21-05-22   14:15:01

1 158 Kacper RACZKOWSKI 03-02-18 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4.311 SB 

153 Parlak DEMET 96-01-01 TURKEY DNS3

152 Arikazan BUSE 94-01-01 TURKEY DNS2

4.01 4.11 4.21 4.31 4.41

xo - o xo xxxKacper RACZKOWSKI
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400 m pł mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   16:57:34

1 312 Sebastian URBANIAK 01-06-09 LKS Vectra Włocławek(KP) 51.825  PB   

2 310 Gabriel MIKOŁAJEWSKI 99-03-16 RLTL Optima Radom(MZ) 54.104     

3 311 Dawid SKOWYRA 02-01-31 LKS Vectra Włocławek(KP) 55.483     

4 309 Sebastian MICHALAK 04-01-04 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 56.906     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   17:04:33

1 120 Karolina KORNACKA 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 62.305     

2 119 Julia GLAZA 05-06-06 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 66.053     

3 121 Alina ŁUGIEWICZ 05-09-10 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 68.926     

118 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS4     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-05-22   17:13:23

Wiatr: -0.1 m/s

1 4 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.374     

2 5 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot(PM) 12.558     

3 2 Aliya BOSHNAK 00-01-01 JORDAN 12.687     

7 Julia KWASIBORSKA 04-01-20 MKS Bank BS Płońsk(MZ) DNS6     

8 Dominika MAŁKOWSKA 02-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS2     

9 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS3     

12 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS5     

Bieg 2/2
Start: 21-05-22   17:17:51

Wiatr: -0.1 m/s

1 10 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta(WN) 12.384  SB   

2 13 Kamila STEMPKOWSKA 04-08-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 12.736     

3 3 Michalina CZĘCZEK 04-12-13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.867     

4 11 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 12.883     

5 15 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot(PM) 13.068     

6 6 Agnieszka KUSIAK 05-04-10 SKLA Sopot(PM) 14.292     

14 Anna SZARAFIN 02-02-26 KKB Starogard Gdański(PM) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 12.371     

2 Bieg 2 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta 12.381  SB   

3 Bieg 1 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot 12.552     

4 Bieg 1 Aliya BOSHNAK 00-01-01 JORDAN 12.683     

5 Bieg 2 Kamila STEMPKOWSKA 04-08-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 12.732     

6 Bieg 2 Michalina CZĘCZEK 04-12-13 KS AZS UWM Olsztyn 12.863     

7 Bieg 2 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew 12.884     

8 Bieg 2 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot 13.065     

9 Bieg 2 Agnieszka KUSIAK 05-04-10 SKLA Sopot 14.296     

Bieg 1 Dominika MAŁKOWSKA 02-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 1 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 1 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 1 Julia KWASIBORSKA 04-01-20 MKS Bank BS Płońsk DNSDNS     

Bieg 2 Anna SZARAFIN 02-02-26 KKB Starogard Gdański DNSDNS     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   17:26:57

Wiatr: +0.2 m/s

1 201 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 10.454     

2 205 Karol ZALEWSKI 93-08-07 AZS-AWF Katowice(SL) 10.653     TR 16.5.3

3 204 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 11.035     

4 203 Jan SAMULEWICZ 03-11-09 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 11.337     

5 200 Hubert KOZELAN 03-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.806     

202 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta(WN) DQ2     TR 16.8

218 Marcel T47 TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork(PM) DNS8     

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-05-22  17:20:00

Start: 21-05-22   16:45:00

1 111 Karolina URBAN 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 53.817

2 108 Martyna DOBROWOLSKA 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 40.833

3 109 Alicja GAJEWSKA 03-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 40.781

4 107 Julia CHYCIŃSKA 02-04-20 UKS 55 Łódź(LD) 40.606

5 106 Aleksandra CHMIELEWSKA 02-04-05 KSLZS Kruszwica(KP) 39.295

6 112 Michalina WRÓBLEWSKA 99-04-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 38.202 SB 

7 110 Izabela MENDYK 98-01-27 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 38.054

Strona 3

GDAŃSK 2021 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-05-24 13:13:29



I II III IV V VI

x 49.42 53.81 x x 51.98Karolina URBAN

x 40.44 40.75 x 40.35 40.83Martyna DOBROWOLSKA

34.01 39.85 40.78 x 40.25 xAlicja GAJEWSKA

x x x x 40.60 xJulia CHYCIŃSKA

39.29 x 37.55 x x xAleksandra CHMIELEWSKA

36.14 x x 38.10 38.20 xMichalina WRÓBLEWSKA

36.04 35.89 38.03 36.53 38.05 37.78Izabela MENDYK

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 44.90

Bieg 1/3
Start: 21-05-22   17:34:59

1 216 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 47.145  PB   

2 235 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 OŚ AZS Poznań(WP) 47.274     

3 230 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 47.586     

4 228 Jakub SOBURA-DURMA 02-02-28 KKL Kielce(SK) 47.852  PB   

5 219 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 47.873  PB   

6 221 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 48.368     

7 315 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław(DS) 48.997     

Bieg 2/3
Start: 21-05-22   17:39:25

1 222 Kacper LEWALSKI 03-05-07 MKS Truso Elbląg(WN) 48.735     

2 229 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 49.484     

3 226 Mateusz POROŻYŃSKI 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 50.573     

4 224 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 51.077  SB   

5 215 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 51.838     

6 231 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 52.476     

234 Krzysztof TURSKI 00-06-08 RLTL Optima Radom(MZ) DNS2     

Bieg 3/3
Start: 21-05-22   17:43:45

1 223 Filip LEWANDOWSKI 03-04-18 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 51.484     

2 217 Igor JANUSZEWSKI 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 52.746  PB   

3 225 Kamil PIETRZAK 05-03-08 SKLA Sopot(PM) 53.633     

227 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 LUKS Start Nakło(KP) DNS5     

233 Dawid TRZCIŃSKI 02-05-23 LUKS Start Nakło(KP) DNS7     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.141  PB   

2 Bieg 1 Tymoteusz ZIMNY 98-03-14 OŚ AZS Poznań 47.272     

3 Bieg 1 Daniel SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 47.583     

4 Bieg 1 Jakub SOBURA-DURMA 02-02-28 KKL Kielce 47.854  PB   

5 Bieg 1 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 47.875  PB   

6 Bieg 1 Jakub KOZACKI 02-10-11 KS AZS UWM Olsztyn 48.366     

7 Bieg 2 Kacper LEWALSKI 03-05-07 MKS Truso Elbląg 48.731     

8 Bieg 1 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław 48.997     

9 Bieg 2 Bartosz SOŁTYSIAK 01-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 49.482     

10 Bieg 2 Mateusz POROŻYŃSKI 02-05-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 50.573     

11 Bieg 2 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 51.074  SB   

12 Bieg 3 Filip LEWANDOWSKI 03-04-18 GKS Cartusia Kartuzy 51.481     

13 Bieg 2 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 51.835     

14 Bieg 2 Jakub STRUNIAWSKI 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom 52.476     

15 Bieg 3 Igor JANUSZEWSKI 05-04-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 52.742  PB   

16 Bieg 3 Kamil PIETRZAK 05-03-08 SKLA Sopot 53.633     

Bieg 2 Krzysztof TURSKI 00-06-08 RLTL Optima Radom DNSDNS     

Bieg 3 Mikołaj PYSZKA 02-10-05 LUKS Start Nakło DNSDNS     

Bieg 3 Dawid TRZCIŃSKI 02-05-23 LUKS Start Nakło DNSDNS     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 20-09-19Rekord Polski(U18) 52.73

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 51.35

Bieg 1/3
Start: 21-05-22   17:48:11

1 43 Dominika MOREK 96-01-22 BKS Bydgoszcz(KP) 55.845     

2 32 Aliya BOSHNAK 00-01-01 JORDAN 57.927     

3 46 Monika PIETROŃ 02-02-22 SKLA Sopot(PM) 58.123     

4 38 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 58.588     

5 34 Zuzanna BRONOWSKA 01-06-20 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) 58.956     

49 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21 LUKS Start Nakło(KP) DNS2     

48 Lena SADURSKA 04-06-20 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS1     

30 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS4     

Bieg 2/3
Start: 21-05-22   17:52:07

1 40 Aleksandra LIS 04-02-20 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 58.495  PB   

2 42 Michalina MISIAK 04-09-01 OKS Start Otwock(MZ) 59.174     

3 45 Alicja PIECHOCKA 03-02-16 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 60.597     

4 31 Katarzyna BIELAKOW 04-05-22 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 61.278  SB   

44 Martyna NAWACKA 05-07-21 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS2     

36 Wiktoria CYBULSKA 04-08-12 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS6     

35 Julia CHODKOWSKA 05-11-14 MKS Bank BS Płońsk(MZ) DNS3     

Bieg 3/3
Start: 21-05-22   17:55:36

1 47 Diana PIOTROWSKA 99-11-23 SKLA Sopot(PM) 58.984  PB   

2 33 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 60.513  PB   

3 39 Małgorzata LEŚNIEWSKA 05-11-26 MKS Truso Elbląg(WN) 63.118     

37 Martyna KAROLCZUK 05-09-18 LUKS Boguszyce(LD) DNS5     
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50 Barbara WOŹNIAK 05-05-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) DNS6     

41 Julianna MAKARA 03-11-06 SKLA Sopot(PM) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominika MOREK 96-01-22 BKS Bydgoszcz 55.841     

2 Bieg 1 Aliya BOSHNAK 00-01-01 JORDAN 57.922     

3 Bieg 1 Monika PIETROŃ 02-02-22 SKLA Sopot 58.123     

4 Bieg 2 Aleksandra LIS 04-02-20 KS AZS UWM Olsztyn 58.491  PB   

5 Bieg 1 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.584     

6 Bieg 1 Zuzanna BRONOWSKA 01-06-20 Mazovia ProActiv Ciechanów 58.955     

7 Bieg 3 Diana PIOTROWSKA 99-11-23 SKLA Sopot 58.981  PB   

8 Bieg 2 Michalina MISIAK 04-09-01 OKS Start Otwock 59.172     

9 Bieg 3 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom 60.512  PB   

10 Bieg 2 Alicja PIECHOCKA 03-02-16 KS AZS UWM Olsztyn 60.593     

11 Bieg 2 Katarzyna BIELAKOW 04-05-22 KS AZS UWM Olsztyn 61.274  SB   

12 Bieg 3 Małgorzata LEŚNIEWSKA 05-11-26 MKS Truso Elbląg 63.113     

Bieg 1 Lena SADURSKA 04-06-20 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

Bieg 2 Julia CHODKOWSKA 05-11-14 MKS Bank BS Płońsk DNSDNS     

Bieg 1 Zuzanna STRZELEWICZ 02-03-21 LUKS Start Nakło DNSDNS     

Bieg 2 Martyna NAWACKA 05-07-21 GKS Olimpia Grudziądz DNSDNS     

Bieg 3 Barbara WOŹNIAK 05-05-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka DNSDNS     

Bieg 3 Julianna MAKARA 03-11-06 SKLA Sopot DNSDNS     

Bieg 3 Martyna KAROLCZUK 05-09-18 LUKS Boguszyce DNSDNS     

Bieg 1 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Wiktoria CYBULSKA 04-08-12 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 11-07-03Rekord Polski(U23) 14.25

JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(U18) 12.91

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 14.32

Koniec:  21-05-22  17:45:00

Start: 21-05-22   16:55:00

1 124 Adrianna SZÓSTAK 96-03-02 OŚ AZS Poznań(WP) 13.216 +0.6

2 100 Joanna MOSIEK 02-02-16 MUKS Kadet Rawicz(WP) 12.215 -1.3

3 98 Nicole KRASKA 99-01-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.104 -0.9

4 99 Amelia KUBALA 03-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.341 -0.5

5 97 Oliwia BIELSKA 03-05-26 SKLA Sopot(PM) 10.623 -1.9

6 101 Paulina WESSERLING 04-09-03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9.362 -1.5

I II III IV V VI

12.75 12.97 13.21 13.04 13.16 -Adrianna SZÓSTAK
-2.4 -2.0 +0.6 +0.9 -0.6 -

x 11.82 x 12.10 11.95 12.21Joanna MOSIEK
-0.7 -1.3 -1.5 -0.9 -0.6 -1.3

11.78 11.66 12.01 12.10 x 11.37Nicole KRASKA
-1.0 +0.7 -1.4 -0.9 - -1.1

x x 11.06 11.04 11.34 xAmelia KUBALA
-1.1 -1.3 -1.2 -0.8 -0.5 -1.5

x x 10.62 x x xOliwia BIELSKA
-1.0 -0.7 -1.9 -1.3 -1.6 -1.4

x x 9.36 x x -Paulina WESSERLING
-1.1 +0.7 -1.5 -0.8 - -
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Berlin (GER) 18-08-08Rekord Polski(U23) 18.48

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77
 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 18.50

Koniec:  21-05-22  17:50:00

Start: 21-05-22   17:05:00

1 102 Klaudia KARDASZ 96-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 17.974 SB 

2 105 Michalina WRÓBLEWSKA 99-04-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 12.512 PB 

3 104 Patrycja STEĆ 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9.543

103 Agnieszka MALUŚKIEWICZ 89-03-18 OŚ AZS Poznań(WP) DNS1

I II III IV V VI

x 17.72 17.41 17.97 x xKlaudia KARDASZ

11.73 12.51 x 11.85 11.95 xMichalina WRÓBLEWSKA

9.54 x 9.23 9.53 9.40 xPatrycja STEĆ

 

1500 metrów wózki K i M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   18:04:50

1 6 Witold MISZTELA 72-01-01 Warszawa(MZ) 3:07.446     

2 8 Cezary KRÓL 96-01-01 Orneta(WN) 3:20.488     

3 9 Kamil NAJDROWSKI 97-01-01 Orneta(WN) 3:20.659     

4 10 Grzegorz OJRZYŃSKI 77-01-01 Ostróda(WN) 4:15.9310     

5 14 Krzysztof OBUCHOWICZ 90-01-01 Dywity(WN) 4:17.4714     

6 13 Daniel BANASIK 82-01-01 Gdańsk(PM) 4:21.7513     

7 11 Andrzej CHALASTRA 99-01-01 Markusy(WN) 4:29.3311     

8 7 Piotr MARKOWSKI 89-01-01 Sierakowice(MZ) 4:40.577     

9 1 Katarzyna ZUBOWICZ 85-01-01 Wydminy(WN) 4:50.151     

10 5 Dominik SZEWCZYK 80-01-01 Kowalewo Pomorskie(PM) 4:54.815     

11 2 Sylwia DROZDOWSKA 79-01-01 Kowalewo Pomorskie(PM) 4:58.992     

12 18 Piotr SZYCH 93-01-01 Iłowo-Osada(WN) 11:10.4318     

13 3 Wioletta MILEWSKA 96-01-01 Braniewo(WN) 12:20.543     

14 4 Dariusz GAJKO 60-01-01 Kalinowo(WN) 12:42.574     

15 15 Bogdan GÓRNY 83-01-01 Suwałki(WN) 13:53.3615     

16 17 Waldemar CIECHANOWSKI 74-01-01 Łęgowo(PM) 14:57.8717     

20 Marcin LASZKOWSKI 81-01-01 Wieliczki(WN) DNS20     

21 Wiktor WOŁK 91-01-01 Brodnica(KP) DNS21     

19 Paweł ZIELIŃSKI 89-01-01 Filipów(PD) DNS19     

16 Łukasz KRĘPEĆ 94-01-01 Rypin(PM) DNF16     

12 Bogdan KRÓL 55-01-01 Orneta(WN) DNF12     
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Pchnięcie kulą K i M Niep-Puchar PFRON

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-05-22  17:52:00

Start: 21-05-22   16:45:00

1 24 Kamil F55 ŻEROMSKI 88-01-14 SRS Szansa-Start Gdańsk(PM) 8.358 520

2 20 Ewa F38 MATYSIAK 96-01-01 Malbork(PM) 6.512 273

3 31 Mariusz F54 MALINOWSKI 91-01-01 Olsztyn(WN) 6.3322 377

4 30 Filip F55 CEGIEŁKA 97-01-01 Gdańsk(PM) 6.0313 145

5 21 Daria F37 BORKOWSKA 02-04-08 SKS Sokół Malbork(PM) 5.9516 PB 116

6 26 Robert F55 JATKOWSKI 72-01-01 Sejny(PD) 4.8018 37

7 28 Arkadiusz F55 MONKIEWICZ 71-01-01 Bartoszyce(WN) 4.5111 24

8 27 Zbigniew F55 PRZEKOPSKI 66-01-01 Sejny(PD) 4.203 14

9 23 Zbigniew WIETEK 56-01-01 Gdańsk(PM) 4.071

10 32 Adam F55 URBANOWICZ 91-01-01 Olsztyn(WN) 3.469 3

11 37 Adrian F13 PTASIŃSKI 04-01-01 Parszewo(PM) 3.3521

12 34 Łukasz F20 KOTERAS 80-01-01 Malbork(PM) 3.2017

13 25 Maciej F40 JUTRZONKA 05-12-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 2.8319

14 38 Piotr OSTROWSKI 97-01-01 Nowy Staw(PM) 2.457

40 Aneta HORBOWY 97-01-01 Stary Targ(PM) DNS12

41 Tomasz RYŚ 93-05-20 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS20

39 Michal DZIUBA 90-01-01 Olsztyn(WN) DNS4

35 Robert F51 ZBLEWSKI 91-01-01 niestowarzyszony(...) DNS14

33 Przemysław KOWALSKI 81-01-01 Legionowo(MZ) DNS15

22 Marcel T47 TIETZ 04-11-10 SKS Sokół Malbork(PM) DNS5

36 Robert F53-55 HINC 91-07-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) DNS10

29 Michał JARKUN 96-01-01 Sejny(PD) DNS6

I II III IV V VI

7.95 8.28 8.35 8.26 8.05 8.18Kamil F55 ŻEROMSKI

x 6.40 6.19 6.51 6.45 6.44Ewa F38 MATYSIAK

5.73 5.94 5.89 6.28 5.95 6.33Mariusz F54 MALINOWSKI

5.29 5.16 5.61 5.38 5.58 6.03Filip F55 CEGIEŁKA

5.28 5.24 5.95 4.64 5.82 5.86Daria F37 BORKOWSKA

4.33 4.35 4.74 4.80 4.26 4.61Robert F55 JATKOWSKI

3.87 4.48 3.96 4.29 4.51 4.20Arkadiusz F55 MONKIEWICZ

3.95 4.02 4.08 4.01 4.03 4.20Zbigniew F55 PRZEKOPSKI

3.73 4.02 3.74 3.88 4.06 4.07Zbigniew WIETEK

2.90 3.02 3.46 2.86 2.63 3.13Adam F55 URBANOWICZ

3.35 2.91 x x x xAdrian F13 PTASIŃSKI

3.20 2.89 x x 2.22 xŁukasz F20 KOTERAS

2.83 x x 2.75 x xMaciej F40 JUTRZONKA

2.34 x x 2.45 x xPiotr OSTROWSKI
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 1:59.50

Bieg 2/2
Start: 21-05-22   18:27:14

1 59 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 LKS Maków Mazowiecki(MZ) 2:17.266  PB   

2 62 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 2:18.665     

3 56 Kinga KORNACKA 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 2:19.194  SB   

4 60 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML Słupsk(PM) 2:19.963     

5 66 Julia TWARDOWSKA 04-05-19 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:21.077     

6 57 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 AML Słupsk(PM) 2:21.598     

7 64 Martyna SĘCZEK 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:23.912  SB   

8 61 Weronika PŁATEK 05-06-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 2:26.371     

400m 56 1:05.67 (1:05.67)

Międzyczasy

Kinga KORNACKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:11.561     

2 Bieg 1 Alicja WÓJCIK 03-06-23 MKS-MOSM Bytom 2:13.082     

3 Bieg 1 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 UKS Piątka Jarocin 2:14.113  PB   

4 Bieg 1 Daria DOMŻALSKA 05-01-03 RKS Rumia 2:15.624  PB   

5 Bieg 1 Zuzanna BĄK 02-02-08 OKS Start Otwock 2:15.955     

6 Bieg 2 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 LKS Maków Mazowiecki 2:17.261  PB   

7 Bieg 1 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 RKS Łódź 2:17.346     

8 Bieg 2 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek 2:18.662     

9 Bieg 2 Kinga KORNACKA 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 2:19.193  SB   

10 Bieg 1 Magdalena BIAŁEK 05-12-20 RKS Rumia 2:19.577     

11 Bieg 2 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML Słupsk 2:19.964     

12 Bieg 1 Julita MANIECKA 02-08-15 GKS Cartusia Kartuzy 2:20.388     

13 Bieg 2 Julia TWARDOWSKA 04-05-19 KS AZS UWM Olsztyn 2:21.075     

14 Bieg 2 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 AML Słupsk 2:21.596     

15 Bieg 2 Martyna SĘCZEK 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 2:23.917  SB   

16 Bieg 2 Weronika PŁATEK 05-06-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno 2:26.378     

Bieg 1 Zuzanna BRONOWSKA 01-06-20 Mazovia ProActiv Ciechanów DNSDNS     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 1:59.50

Bieg 1/2
Start: 21-05-22   18:33:12

1 63 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:11.563     

2 67 Alicja WÓJCIK 03-06-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:13.085     
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3 65 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 UKS Piątka Jarocin(WP) 2:14.117  PB   

4 54 Daria DOMŻALSKA 05-01-03 RKS Rumia(PM) 2:15.629  PB   

5 51 Zuzanna BĄK 02-02-08 OKS Start Otwock(MZ) 2:15.952     

6 55 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 RKS Łódź(LD) 2:17.348     

7 52 Magdalena BIAŁEK 05-12-20 RKS Rumia(PM) 2:19.571     

8 58 Julita MANIECKA 02-08-15 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 2:20.386     

53 Zuzanna BRONOWSKA 01-06-20 Mazovia ProActiv Ciechanów(MZ) DNS4     

400m 63 1:02.86 (1:02.86)

Międzyczasy

Karolina PORĘBSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina PORĘBSKA 02-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:11.561     

2 Bieg 1 Alicja WÓJCIK 03-06-23 MKS-MOSM Bytom 2:13.082     

3 Bieg 1 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 UKS Piątka Jarocin 2:14.113  PB   

4 Bieg 1 Daria DOMŻALSKA 05-01-03 RKS Rumia 2:15.624  PB   

5 Bieg 1 Zuzanna BĄK 02-02-08 OKS Start Otwock 2:15.955     

6 Bieg 2 Katarzyna NAPIÓRKOWSKA 04-09-12 LKS Maków Mazowiecki 2:17.261  PB   

7 Bieg 1 Julia JAGUŚCIK 03-12-16 RKS Łódź 2:17.346     

8 Bieg 2 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek 2:18.662     

9 Bieg 2 Kinga KORNACKA 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 2:19.193  SB   

10 Bieg 1 Magdalena BIAŁEK 05-12-20 RKS Rumia 2:19.577     

11 Bieg 2 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML Słupsk 2:19.964     

12 Bieg 1 Julita MANIECKA 02-08-15 GKS Cartusia Kartuzy 2:20.388     

13 Bieg 2 Julia TWARDOWSKA 04-05-19 KS AZS UWM Olsztyn 2:21.075     

14 Bieg 2 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 AML Słupsk 2:21.596     

15 Bieg 2 Martyna SĘCZEK 04-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 2:23.917  SB   

16 Bieg 2 Weronika PŁATEK 05-06-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno 2:26.378     

Bieg 1 Zuzanna BRONOWSKA 01-06-20 Mazovia ProActiv Ciechanów DNSDNS     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)

KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin (POL 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 22.80

Bieg 1/2
Start: 21-05-22   18:41:10

Wiatr: -0.9 m/s

1 18 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot(PM) 25.088     

2 17 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 25.105     

3 25 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta(WN) 26.152  SB   

23 Dominika MAŁKOWSKA 02-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS7     

24 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS4     

27 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS6     

16 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS3     

Bieg 2/2
Start: 21-05-22   18:44:10

Wiatr: -0.4 m/s

1 19 Karolina KORNACKA 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 25.534     

2 29 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot(PM) 26.315     

3 20 Dominika KUŁAKOWSKA 05-06-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.986     

4 26 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 27.028  PB   
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5 22 Alina ŁUGIEWICZ 05-09-10 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WN) 27.937     

6 21 Agnieszka KUSIAK 05-04-10 SKLA Sopot(PM) 29.232     

28 Anna SZARAFIN 02-02-26 KKB Starogard Gdański(PM) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra FORMELLA 01-10-27 SKLA Sopot 25.081     

2 Bieg 1 Agata FORKASIEWICZ 94-01-13 KS AZS AWF Wrocław 25.102     

3 Bieg 2 Karolina KORNACKA 03-05-07 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 25.531     

4 Bieg 1 Wiktoria RUTKOWSKA 01-01-23 LUKS Orneta 26.153  SB   

5 Bieg 2 Weronika ZMARZŁA 01-01-12 SKLA Sopot 26.312     

6 Bieg 2 Dominika KUŁAKOWSKA 05-06-14 KS AZS UWM Olsztyn 26.983     

7 Bieg 2 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew 27.024  PB   

8 Bieg 2 Alina ŁUGIEWICZ 05-09-10 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 27.935     

9 Bieg 2 Agnieszka KUSIAK 05-04-10 SKLA Sopot 29.236     

Bieg 1 Dominika MAŁKOWSKA 02-03-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 1 Dominika BAĆMAGA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 1 Marika POPOWICZ-DRAPAŁA 88-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 1 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 2 Anna SZARAFIN 02-02-26 KKB Starogard Gdański DNSDNS     

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 86-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)

PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04-05-29Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 17.14

Koniec:  21-05-22  18:35:00

Start: 21-05-22   17:55:00

1 296 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-27 WKS Śląsk Wrocław(DS) 15.901 -1.1

2 295 Karol HOFFMANN 89-06-01 AZS UMCS Lublin(LU) 15.533 -1.4

3 294 Jakub DAROSZEWSKI 91-11-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 14.414 -0.8

297 Bartosz ZAMOROWSKI 03-03-31 LUKS Start Nakło(KP) DNS2

I II III IV V VI

15.90 15.87 15.51 15.85 x 15.70Adrian ŚWIDERSKI
-1.1 +0.6 -1.1 -1.3 -0.6 -1.1

15.53 x x x 15.32 xKarol HOFFMANN
-1.4 -1.1 -0.6 -1.1 -1.2 -1.2

x x 14.41 14.09 x xJakub DAROSZEWSKI
-1.4 -1.0 -0.8 -1.5 -0.6 -0.9

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28Rekord Polski(Open) 22.32

BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Chorzów 19-09-14Rekord Polski(U23) 22.25
 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 21.10

Koniec:  21-05-22  18:38:00

Start: 21-05-22   18:15:00

1 313 Sebastian ŁUKSZO 94-07-29 AZS UMCS Lublin(LU) 18.996 SB 

2 300 Rafał KOWNATKE 85-03-24 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 17.484

3 314 Przemysław PŁOSKI 77-07-04 KL Lechia Gdańsk(PM) 15.315

4 301 Sebastian MIELKE 87-02-05 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 14.893
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5 298 Grzegorz GRZENKOWICZ 81-03-03 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 14.591 SB 

6 299 Mateusz HELMAN 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 13.142

I II III IV V VI

17.85 x 18.17 18.45 18.99 xSebastian ŁUKSZO

17.48 x x x 17.38 17.38Rafał KOWNATKE

15.31 15.20 x 15.26 x 15.30Przemysław PŁOSKI

14.04 14.32 14.89 14.83 x 14.59Sebastian MIELKE

13.84 x x 14.12 14.47 14.59Grzegorz GRZENKOWICZ

11.84 12.77 12.55 12.85 12.93 13.14Mateusz HELMAN

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 20.24

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   18:53:16

Wiatr: -0.1 m/s

1 211 Damian SOBÓL 03-07-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 21.896     

2 207 Mikołaj FLOREK 04-03-17 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 23.048  SB   

3 210 Dawid RUMIŃSKI 03-01-24 LUKS Orneta(WN) 23.622     

212 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) DNS7     

213 Karol ZALEWSKI 93-08-07 AZS-AWF Katowice(SL) DNS4     

209 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS5     

208 Norbert KAŃSKI 98-11-11 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNS1     

214 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WP) DNS3     

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Doha (QAT) 19-10-06Rekord Polski(Open) 3:31.46
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37

WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskie Gdańsk 20-08-15Rekord Polski(U18) 3:45.86

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 3:35.00

Bieg 2/2
Start: 21-05-22   19:02:37

1 244 Wiktor KUJAWA 93-08-03 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 4:03.659     

2 237 Miłosz CITAK 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4:04.517  PB   

3 257 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4:05.3510     

4 255 Jakub SZTEJTER 01-02-15 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4:14.518  SB   

5 242 Igor HAWEŁKO 04-03-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 4:17.692     

6 253 Bartosz RUSOŃ 04-08-01 LKS Zorza Gdynia(PM) 4:23.711     

7 252 Michał RODZIEWICZ 05-05-06 MKS Truso Elbląg(WN) 4:24.786     

8 247 Karol MAĆKOWSKI 04-05-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 4:25.744     

9 239 Mikołaj FIJAŁKOWSKI 05-04-12 SKLA Sopot(PM) 4:29.523     

245 Michał KUNICKI 04-07-27 LUKS Start Nakło(KP) DNS5     
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400m 257 "1:03.26 (1:03.26)

Międzyczasy

800m 257 2:09.45 (1:06.19)

1200m 237 3:16.07 (1:06.63)"

Szymon WASKIN

Szymon WASKIN

Miłosz CITAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander WIĄCEK 00-07-02 OKS Start Otwock 3:45.791  PB   

2 Bieg 1 Filip RAK 03-02-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 3:47.622     

3 Bieg 1 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom 3:50.803     

4 Bieg 1 Krzysztof TURSKI 00-06-08 RLTL Optima Radom 3:51.564  PB   

5 Bieg 1 Adam GŁOGOWSKI 93-09-02 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork 3:53.075  PB   

6 Bieg 1 Wojciech SOWIK 96-02-12 RKS Łódź 3:54.096     

7 Bieg 1 Michał GROBERSKI 00-06-10 RAZ Szczecin 3:54.827  PB   

8 Bieg 1 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław 3:55.078     

9 Bieg 1 Tomasz PRZYBYLAK 01-02-07 OŚ AZS Poznań 3:57.749     

10 Bieg 1 Oliwier MUTWIL 99-10-27 CKS Budowlani Częstochowa 3:59.4210     

11 Bieg 1 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL Toruń 4:00.0111     

12 Bieg 1 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz 4:01.5712     

13 Bieg 1 Stanisław CHLEBICKI 05-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk 4:02.3613  PB   

14 Bieg 2 Wiktor KUJAWA 93-08-03 KS AZS UWM Olsztyn 4:03.651     

15 Bieg 2 Miłosz CITAK 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 4:04.512  PB   

16 Bieg 2 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:05.353     

17 Bieg 2 Jakub SZTEJTER 01-02-15 AZS-AWFiS Gdańsk 4:14.514  SB   

18 Bieg 2 Igor HAWEŁKO 04-03-17 GKS Olimpia Grudziądz 4:17.695     

19 Bieg 2 Bartosz RUSOŃ 04-08-01 LKS Zorza Gdynia 4:23.716     

20 Bieg 2 Michał RODZIEWICZ 05-05-06 MKS Truso Elbląg 4:24.787     

21 Bieg 2 Karol MAĆKOWSKI 04-05-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno 4:25.748     

22 Bieg 2 Mikołaj FIJAŁKOWSKI 05-04-12 SKLA Sopot 4:29.529     

Bieg 1 Dawid LIKWIARZ 02-02-18 KS Prefbet-Sonarol DNSDNS     

Bieg 1 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS-AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Michał KUNICKI 04-07-27 LUKS Start Nakło DNSDNS     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-05-22  18:50:00

Start: 21-05-22   17:30:00

1 113 Karolina BOŁDYSZ 93-04-21 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 50.452

2 116 Wiktoria SIEMBRZUCH 01-05-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 40.385

3 114 Natalia MĄDRZEJEWSKA 02-04-12 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 40.264

4 117 Patrycja STEĆ 01-03-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 27.061

115 Klaudia REGIN 97-08-28 LKS Jantar Ustka(PM) NM3

I II III IV V VI

50.14 50.45 50.28 x x xKarolina BOŁDYSZ

40.26 x 40.38 39.71 36.76 39.15Wiktoria SIEMBRZUCH

38.35 38.72 39.02 40.26 x xNatalia MĄDRZEJEWSKA

25.55 x 25.19 27.06 x xPatrycja STEĆ

x x rKlaudia REGIN
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Doha (QAT) 19-10-06Rekord Polski(Open) 3:31.46
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37

WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskie Gdańsk 20-08-15Rekord Polski(U18) 3:45.86

 Tokio (JPN) 20-07-24Min. IO(Open) 3:35.00

Bieg 1/2
Start: 21-05-22   19:09:29

1 258 Aleksander WIĄCEK 00-07-02 OKS Start Otwock(MZ) 3:45.799  PB   

2 251 Filip RAK 03-02-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 3:47.6214     

3 261 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 3:50.8011     

4 256 Krzysztof TURSKI 00-06-08 RLTL Optima Radom(MZ) 3:51.566  PB   

5 240 Adam GŁOGOWSKI 93-09-02 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) 3:53.073  PB   

6 254 Wojciech SOWIK 96-02-12 RKS Łódź(LD) 3:54.097     

7 241 Michał GROBERSKI 00-06-10 RAZ Szczecin(ZP) 3:54.824  PB   

8 238 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 3:55.0710     

9 250 Tomasz PRZYBYLAK 01-02-07 OŚ AZS Poznań(WP) 3:57.7413     

10 248 Oliwier MUTWIL 99-10-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3:59.4212     

11 249 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL Toruń(KP) 4:00.018     

12 259 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 4:01.575     

13 236 Stanisław CHLEBICKI 05-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4:02.361  PB   

260 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS15     

246 Dawid LIKWIARZ 02-02-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) DNS2     

400m 251 "1:00.51 (1:00.51)

Międzyczasy

800m 251 2:01.39 (1:00.88)

1200m 258 3:01.47 (1:00.09)"

Filip RAK

Filip RAK

Aleksander WIĄCEK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksander WIĄCEK 00-07-02 OKS Start Otwock 3:45.791  PB   

2 Bieg 1 Filip RAK 03-02-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 3:47.622     

3 Bieg 1 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom 3:50.803     

4 Bieg 1 Krzysztof TURSKI 00-06-08 RLTL Optima Radom 3:51.564  PB   

5 Bieg 1 Adam GŁOGOWSKI 93-09-02 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork 3:53.075  PB   

6 Bieg 1 Wojciech SOWIK 96-02-12 RKS Łódź 3:54.096     

7 Bieg 1 Michał GROBERSKI 00-06-10 RAZ Szczecin 3:54.827  PB   

8 Bieg 1 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław 3:55.078     

9 Bieg 1 Tomasz PRZYBYLAK 01-02-07 OŚ AZS Poznań 3:57.749     

10 Bieg 1 Oliwier MUTWIL 99-10-27 CKS Budowlani Częstochowa 3:59.4210     

11 Bieg 1 Jędrzej POCZWARDOWSKI 02-06-29 MKL Toruń 4:00.0111     

12 Bieg 1 Damian WIŚNIEWSKI 00-10-30 GKS Olimpia Grudziądz 4:01.5712     

13 Bieg 1 Stanisław CHLEBICKI 05-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk 4:02.3613  PB   

14 Bieg 2 Wiktor KUJAWA 93-08-03 KS AZS UWM Olsztyn 4:03.651     

15 Bieg 2 Miłosz CITAK 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 4:04.512  PB   

16 Bieg 2 Szymon WASKIN 96-03-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:05.353     

17 Bieg 2 Jakub SZTEJTER 01-02-15 AZS-AWFiS Gdańsk 4:14.514  SB   

18 Bieg 2 Igor HAWEŁKO 04-03-17 GKS Olimpia Grudziądz 4:17.695     

19 Bieg 2 Bartosz RUSOŃ 04-08-01 LKS Zorza Gdynia 4:23.716     

20 Bieg 2 Michał RODZIEWICZ 05-05-06 MKS Truso Elbląg 4:24.787     

21 Bieg 2 Karol MAĆKOWSKI 04-05-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno 4:25.748     

22 Bieg 2 Mikołaj FIJAŁKOWSKI 05-04-12 SKLA Sopot 4:29.529     

Bieg 1 Dawid LIKWIARZ 02-02-18 KS Prefbet-Sonarol DNSDNS     

Bieg 1 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS-AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Michał KUNICKI 04-07-27 LUKS Start Nakło DNSDNS     

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Nuoro 92-09-12Rekord Polski(U23) 7:50.42

MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(U20) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 00-09-07Rekord Polski(U18) 8:15.60

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   19:21:50

1 272 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL Optima Radom(MZ) 8:04.1816  PB   

2 289 Wiktor SZYNAKA 01-01-08 MKL Toruń(KP) 8:13.4910  PB   

3 267 Szymon DOROŻYŃSKI 92-03-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8:14.3911  PB   

4 271 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL Optima Radom(MZ) 8:20.6612     

5 282 Sebastian NOWICKI 94-07-04 OKL Oborniki(WP) 8:24.0013     

6 284 Artur OLEJARZ 88-09-19 MKL Szczecin(ZP) 8:25.2514     

7 286 Konrad POGORZELSKI 03-03-06 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 8:30.0627  PB   

8 288 Szymon SKALSKI 02-02-08 SKLA Sopot(PM) 8:30.814  PB   

9 278 Maciej MEGIER 03-04-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 8:32.8717  PB   

10 287 Adrian ROMBERG 03-04-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 8:33.495  PB   

11 268 Paweł GADOMSKI 02-07-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8:35.121  PB   

12 280 Piotr MIELEWCZYK 90-08-08 Stowarzyszenie Piekielni Warszawa(MZ) 8:35.203     

13 245 Maciej BUDZIŃSKI 00-06-14 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 8:36.779     

14 290 Klaudiusz WOJCIECHOWSKI 01-08-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8:37.5018  PB   

15 273 Daniel KRYZEL 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 8:39.376  PB   

16 293 Krzysztof ŻYGENDA 97-03-10 GKS Żukowo(PM) 8:40.747     

17 283 Adam OCHNIK 02-04-30 KS Polonia Pasłęk(WN) 8:41.4120  PB   

18 281 Michał MISIEWICZ 95-12-31 AZS-AWF Warszawa(MZ) 8:43.028  SB   
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19 262 Kacper ADAMCZAK 03-01-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 8:45.1421  PB   

20 276 Mateusz LIPIŃSKI 99-09-23 AML Słupsk(PM) 8:46.1519  PB   

21 277 Adam MARYSIAK 88-01-06 MKST Astra Nowa Sól(LB) 8:46.952     

22 274 Robert KULESZA 99-02-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 8:49.5023     

23 269 Dawid JANTA 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 8:50.3729  PB   

24 285 Łukasz OSKIERKO 89-11-05 Stowarzyszenie Piekielni Warszawa(MZ) 8:52.3131     

25 291 Krzysztof ZIELIŃSKI 05-07-14 LKS Zorza Gdynia(PM) 8:54.9215     

26 275 Michał LEWANDOWSKI 92-09-29 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 8:54.9726     

27 263 Kacper ARENDT 02-04-17 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 9:02.3028     

28 279 Filip MICHALSKI 01-02-28 LKS Vectra Włocławek(KP) 9:08.7722     

29 270 Norbert JEFIMCZYK 99-01-19 LKS Fenix Słupsk(PM) 9:11.9430     

30 266 Paweł BUKOWSKI 04-07-13 LKS Zorza Gdynia(PM) 9:29.3425  PB   

292 Bartłomiej ZYBOROWICZ 98-02-05 GKS Żukowo(PM) DNF24     

1000m 284 "2:46.32 (2:46.32)

Międzyczasy

2000m 272 5:27.99 (2:41.68)"

Artur OLEJARZ

Patryk KOZŁOWSKI

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 02-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 8:34.19

ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen 14-06-14Rekord Polski(U20) 8:59.44
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 12-09-29Rekord Polski(U18) 9:24.92

Bieg 1/1
Start: 21-05-22   19:37:14

1 79 Monika JACKIEWICZ 92-12-18 MKL Szczecin(ZP) 9:16.5115  PB   

2 85 Kinga KRÓLIK 99-09-26 UKS Azymut Pabianice(LD) 9:18.536  PB   

3 69 Olimpia BREZA 02-02-14 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 9:19.1516  PB   

4 84 Matylda KOWAL 89-01-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9:24.8618     

5 80 Patrycja KAPAŁA 97-03-26 AZS-AWF Katowice(SL) 9:24.9914  PB   

6 92 Oliwia SARNECKA 01-12-20 MKL Szczecin(ZP) 9:27.6620     

7 96 Oliwia WAWRZYNIAK 02-07-15 OŚ AZS Poznań(WP) 9:34.9812  PB   

8 78 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9:40.968  PB   

9 87 Sandra MICHALAK 87-04-01 KS Prefbet-Sonarol(PD) 9:44.8117     

10 90 Milena PYKA 00-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9:50.1410     

11 74 Magdalena CIOŁAK 01-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 9:52.561  PB   

12 70 Martyna BUDZIŁEK 96-01-07 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 9:58.987     

13 73 Agnieszka CHORZĘPA 01-01-14 AZS-AWF Warszawa(MZ) 10:04.7526  PB   

14 86 Rozalia MALINA 04-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10:06.1421     

15 93 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 10:07.414     

16 71 Katarzyna BUTLER 01-01-17 LKS Maków Mazowiecki(MZ) 10:10.7023     

17 95 Magdalena ŚWIĘCKA 99-06-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 10:12.122  PB   

18 91 Patrycja RĘBISZ 04-04-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 10:15.905     

19 82 Julia KORALEWSKA 02-02-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 10:18.6611     

20 89 Liliana MŁYNARCZYK 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól(LB) 10:25.033     

21 77 Oliwia HAŁKA 04-04-20 GKS Piast Gliwice(SL) 10:27.8128  PB   

22 72 Zofia CHOROSTKOWSKA 04-09-16 MKST Astra Nowa Sól(LB) 10:56.1227     

23 76 Natalia DZIUBA 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 11:00.0922     

24 83 Martyna KORWEL 05-11-20 MKST Astra Nowa Sól(LB) 11:00.2424     

25 75 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11:28.6619     

81 Aleksandra KAROLCZUK 04-09-28 LUKS Boguszyce(LD) DNS25     

88 Emilia MIKSZUTA 01-08-01 SKLA Sopot(PM) DNS9     

94 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNF13     
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1000m 94 "3:03.63 (3:03.63)

Międzyczasy

2000m 85 6:12.94 (3:09.32)"

Mariola ŚLUSARCZYK

Kinga KRÓLIK

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  21-05-22  19:50:00

Start: 21-05-22   18:20:00

1 305 Cyprian MRZYGŁÓD 98-02-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 76.286

2 302 Hubert CHMIELAK 89-06-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 73.057

3 307 Dawid WEGNER 00-04-23 LUKS Start Nakło(KP) 72.013

4 304 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(PM) 62.775

5 308 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MZ) 55.564

6 306 Dominik STĘPIEŃ 02-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 53.122

303 Eryk KOŁODZIEJCZAK 02-02-04 LUKS Start Nakło(KP) DNS1

I II III IV V VI

x 75.04 76.28 75.86 x 73.53Cyprian MRZYGŁÓD

73.05 x x x 70.92 xHubert CHMIELAK

x x 72.01 71.81 68.13 71.70Dawid WEGNER

62.77 x x x rDawid KOŚCIÓW

x 53.21 x 55.23 x 55.56Paweł WIESIOŁEK

53.12 x x - x -Dominik STĘPIEŃ
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